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Användning av läkemedelsmodulen 

avseende planerade inskrivningar 

Revidering i denna version 
Giltighetstiden förlängd. 

Bakgrund 
Införande av läkemedelsmodulen januari 2011. 

Syfte 
En fiktiv ortopedavdelning (Insort) är skapad för användning vid inskrivning av patienter i planerad 

vård. Till detta slutenvårdstillfälle finns det kopplat ordinationsmallar, som ska användas när detta är 

möjligt. 

 

Vilka berörs 

Ortopedkliniken 

Åtgärder 

Vid inskrivningstillfället 

Anteckningar i samband med det preoperativa besöket läggs som fri aktivitet. Läkarens 

inskrivningsanteckning och sjuksköterskans ankomstsamtal läggs som fri aktivitet vid 

inskrivningstillfället. Kopplas till vårdtillfället Insort (som byts till avd 4) på inläggningsdagen. 

Inskrivningsdatum för detta vårdtillfälle ska vara den dag man planerar att patienten ska komma till 

avdelningen.  
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Om patienten är känd sedan tidigare finns patientens läkemedel på listan ”aktuella ordinationer”. Dessa 

ordinationer uppdateras så att de är aktuella och tillägg görs med avseende på det planerade 

vårdtillfället. Ordinationsmallar ska så långt som möjligt användas.  

 

OBS! Det går inte att ordinera läkemedel mer än 70 dagar framåt i tiden. Läkemedelsordinationer får i 

dessa fall göras i ”aktuella ordinationer”. Ansvarig läkare får senare hämta dessa ordinationer till 

slutenvårdstillfället samt ordinera läkemedel inför operation. 

 

Inställda ingrepp (finns inget nytt planerat datum) 

Läkare eller planeringssjuksköterska tar bort ordinationer i slutenvårdstillfället som är avsedda för 

ingreppet. Övriga ordinationer samt anteckningar flyttas till det årsvisa öppenvårdstillfället för kliniken. 

Slutenvårdstillfället tas bort. 

 

Flyttade ingrepp (finns nytt planerat datum) 

Avsluta pågående vårdtillfälle och skapa nytt vårdtillfälle framåt i tiden. Ordinationer hämtas till det nya 

vårdtillfället. 

 

Patienten söker akut mellan inskrivningstillfället och tiden för den planerade 

operationen 

Om patienten söker akut och behöver ett slutenvårdstillfälle på annan klinik tas ordinationerna i 

slutenvårdstillfället (Insort), som är avsedda för ingreppet, bort. Övriga ordinationer samt anteckningar 

flyttas till det årsvisa öppenvårdstillfället för kliniken. Slutenvårdstillfället tas bort.  

 

Patienter som skrivs in akut på ortopedkliniken 

Det fiktiva vårdtillfället (Insort) kan också användas om patienten ska läggas in efter ett akutbesök, men 

någon vårdavdelning ännu inte är bestämd för patienten. Man kan då förfara som vid ett vanligt planerat 

inskrivningsbesök och när avdelningstillhörigheten är bestämd så flyttas ordinationerna över till det 

vårdtillfället.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Ortopedi  
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